
 
 

UCHWAŁA NR XI/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
1.450.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 
1.450.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3189



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

756 850 000,00

75616 704 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 704 500,00

75624 Dywidendy 145 500,00

0740 Wpływy z dywidend 145 500,00

926 Kultura fizyczna 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 600 000,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00

Razem 1 450 000,00

                         Załącznik nr 1   
                         do Uchwały nr XI/7/2024
                         Rady Miejskiej w Starachowicach 
                         z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3189



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

4330

85510

4330

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

Razem:

       Załącznik nr 2   
                    do Uchwały nr XI/7/2024

                                   Rady Miejskiej w Starachowicach 
                    z dnia 30 sierpnia 2024 r.

736 000,00

516 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

516 000,00

220 000,00

220 000,00

114 000,00

94 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

94 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

1 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3189


	UCHWAŁA NR XI/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-04T11:13:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




